



در نشست با حضور رئیس جمهور بررسی شد
هم افزایی حوزه های فرهنگ، اقتصاد و امنیت برای آرامش بازار
تمرکز بر جنگ رسانه ای در حوزه اقتصاد

دولت در عالی ترین سطوح و جدی تر از گذشته، برای ثبات بخشی و حفظ و ارتقای آرامش در بازار وارد عمل شد. این رویکرد تازه، نه صرفاً اقتصادی است و نه صرفاً مدیریتی، بلکه پیش از همه بر همکاری و همپوشانی عملکرد بخش های مختلف چون فرهنگ و رسانه، اقتصاد و البته امنیت تأکید دارد. این رویکرد تازه را می توان ناشی از اقتضات جدید حاکم بر بازار دانست.

دبیرکل حزب الله لبنان در مراسم بزرگداشت شهدای حمله رژیم صهیونیستی به کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در دمشق:

امریکا و اسرائیل پاسخ ایران را حتمی می دانند



کشف پیکر شهدا در بیمارستان شفا
تیمی از سازمان جهانی بهداشت پس از تهاجم وحشیانه هفته های اخیر رژیم صهیونیستی از بیمارستان شفا بازدید کرد. اعضای این تیم اعلام کردند در این مکان گورهای متعدد و اجساد نیمه دفن شده مشاهده کرده اند. تیم های امداد همچنان در حال جست و جو و خارج کردن پیکر شهدا هستند.

وزیر امور خارجه با سفر به سوریه و در واکنش به حمله اسرائیل به ساختمان دیپلماتیک ایران مطرح کرد
تل آویو تنبیه خواهد شد

بشار اسد: تشدید حملات رژیم صهیونیستی علیه سوریه نشانه جنون و بهیم ریختگی شدید رژیم اسرائیل است. این جنایات کمکی به چیران شکست های این رژیم نخواهد کرد

امیر عبداللهمیان: اطلاعات و گزارش های مختلف حاکی از بهیم ریختگی شدید و شگاف ها و اختلافات بی سابقه داخلی رژیم صهیونیستی است و در نقطه مقابل مقاومت در شرایط بسیار خوب و آمادگی برای تداوم ایستادگی در مقابل تجاوزات رژیم صهیونیستی قرار دارد

در پی سفر وزیر امور خارجه ایران به سوریه صورت گرفت
افتتاح ساختمان جدید کنسولگری ایران در دمشق

گفت و گو «ایران» با شاهدان سوری جنایت کنسولگری:

ایران و سوریه یک ملت هستند

معاون مدیرکل امور تربیتی وزارت آموزش و پرورش اعلام کرد

افزایش دانش آموزان در رشته های فنی و مهارتی

در حال حاضر توجه به جایگاه آموزش های فنی و حرفه ای به منظور توسعه کارآفرینی و چرخه اشتغال کشور امری ضروری به شمار می رود. مهارت آموزی به عنوان یک زیر ساخت در اشتغال و درآمدزایی کمک می کند تا بخش اعظمی از مشکلات برطرف شود و قرار گرفتن در مسیر توسعه و دستیابی به توسعه پایدار در سایه توجه به آموزش های فنی و حرفه ای محقق می شود.

رئیس کل بانک مرکزی:

ارز تأمین کالا های اساسی همان ۲۸۵۰۰ تومان است

ارز برای واردات کالاها و خدمات در سال ۱۴۰۲ اختصاص داده شد
۶۹ میلیارد دلار

بسته غذایی کم درآمدها مورد اقبال قرار گرفت

کالابریک فخرانه با حداکثر استقبال

سفره ها هر روز رنگین تر از دو ماه گذشته شده است؛ سفره هایی که حالا شاهد تنوع غذایی هستند. رضایت ۹۰ درصدی مردم از طرح فخرانه کالابریک مدعی این گزاره است. آنجا که از زمان شروع این طرح در ۱۸ بهمن ماه سال گذشته تا کنون، مردم حدود دو میلیارد دلار خرید کرده اند. طرح فخرانه کالابریک الکترونیک روز گذشته سومین ماه خود را آغاز کرد.

شورای امنیت عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل را بررسی کرد

تلاش های دیپلماتیک فلسطینیان در میانه جنگ

نشست دو روزه دیوان دادگستری بین المللی برای رسیدگی به شکایت نیکاراگوئه از آلمان آغاز شد

تاوان همکاری با تل آویو

«ایران» در گفت و گو با جعفر قنابدانی موضوع تسری احتمالی درگیری و ناامنی در خاورمیانه را بررسی کرد

صهیونیست ها در باتلاق گسترش جنگ

محور مقاومت برای دفاع از مردم مظلوم فلسطین در نوار غزه، پایان دادن به جنایت و کشتار صهیونیست ها در این باریکه و رساندن هرچه سریع تر دارو و غذا، عملیات خود علیه رژیم صهیونیستی را آغاز کرد. پس این به معنای فاز تهاجمی نیست.

تیتراهای امروز

رئیس سازمان انرژی اتمی:

بتن ریزی نیروگاه کارون امسال انجام می شود

در ضیافت افطاری سازمان سینمایی مطرح شد

افتتاح هزار سالن سینما تا پایان دولت سیزدهم

یک نماینده مجلس در تذکری درباره بازار ارز مطرح کرد

طرح مقاوم سازی نظام ارزی معطل هیأت رئیسه

تأکید رئیس مرکز پژوهش های علوم جوی دانشگاه شیراز بر

اضطرار ممنوعیت برداشت آب های زیرزمینی در دشت مرودشت

ضرورت حفاظت از تاریخ

یادداشت

ضرورت توسعه همکاری های پولی بانکی ایران و بریکس



ابوالفضل نجارزاده
رئیس شورای هماهنگی بانکها

پیوستن جمهوری اسلامی ایران به جمع کشورهای عضو «بریکس» یکی از دستاوردهای دولت سیزدهم برای استفاده از ظرفیت های کشور در چهارچوب همکاری های بین المللی به شمار می رود، دستاوردی که برای عینیت یافتن نتایج آن در زندگی روزمره مردم نقش آفرینی مؤثر بانک مرکزی و شبکه بانکی کشور در توسعه همکاری های بانکی، فعال سازی ظرفیت های بازار پول، تقویت مبادلات مالی میان ایران و دیگر کشورهای عضو بریکس برای توسعه تجارت و رونق صادرات است.

گفت و گو

گفت و گو با نویسنده ای که کتاب تاریخی اش درباره بهائیت برنده جایزه ادبی جلال آل احمد سال ۱۴۰۱ شد

بهائیت زائیده یهود است



حمیدرضا اسماعیلی
نویسنده



در آستانه عید سعید فطر؛
جشن روزه اولی ها در تهران و شهرهای مختلف ایران برگزار شد

در آستانه عید سعید فطر جشن بزرگ روزه اولی ها در روز ۲۰ فروردین ماه ۱۴۰۲ در ورزشگاه شیروزی در ادامه پویش روزه اولی ها در تهران با حضور دانش آموزان برگزار شد. در این جشن محمدحسین پویانفر با هم صدایی بچه ها و دانش آموزان روزه اولی سرود روزه اولی ها را خواندند. همچنین عبدالرضا هالالی و سجاد محمدی با سرود دختران ایران و سرود اذان با همراهی نوجوانان روزه اولی در این جشن بزرگ حضور پیدا کردند. گفتنی است، جشن روزه اولی ها در سایر شهرهای کشور نیز برگزار شد.